
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Özel tekne kullanmak istiyorum. 

Boyu 24 m’ye kadar olan özel tekneleri kullanmak için 

Amatör Denizci Belgesi  (ADB) edinmeniz gerekir.  

(10 BG gücüne kadar motoru olan tekne kullanan 

kişilerde ADB aranmaz)  

                                              Bu belgeyi nasıl alabilirim? 

Önemli uyarı: Belgenin adı, Amatör Denizci Belgesi’dir.  

Amatör Yat Kaptanı, Amatör Kıyı Kaptanı, Amatör 

Kaptan gibi ifadeleri kullanmaktan kaçınınız. Bu adlarda 

yeterlik belgesi yoktur. 

                                     

 

               TEKNE KULLANMAK İSTİYORUM, ne yapmalıyım? 

 Profesyonel amaçlı, ticari bir tekne  mi, yoksa  kendinize ait özel  veya kiraladığınız bir tekneyi mi 

kullanmak istiyorsunuz? 

 Profesyonel amaçlı  ticari tekne kullanmak 

istiyorum. 

Gemiadamları okullarından bilgi alınız. 

Bakınız, www.denizcilik.gov.tr  

 

 

Sınava nerede ve  ne zaman girebilirim? 

Sınav yer ve tarihlerini öğrenmek için linki tıklayınız. https://adf.denizcilik.gov.tr/adfsbs/login/sinavlist.aspx  

 

 Amatör Denizci Belgesi  (ADB)sınavına girmelisiniz. 

ADB sınavları Amatör Denizcilik Federasyonu tarafından düzenlenmektedir. (www.adf.org.tr )   

Sınavsız belge alma hakkına sahip olanlarla ilgili bilgi edinmek için linki tıklayınız. 

http://www.adf.org.tr/sinavsiz_ADB.htm  

 

 

 Sınava nasıl hazırlanabilirim? 

Kurslarımıza katılabilirsiniz.Bilgi için linki tıklayınız. http://www.adf.org.tr/egitim_kurslar.htm  

Kursa katılmak zorunlu değildir.Amatör Denizci Elkitabı, Denizde Çatışmayı Önleme Tüzüğü, 

Şamandıralama Sistemleri, Semboller ve Kısaltmalar kitaplarını çalışarak hazırlanabilirsiniz. 

Bu kitapları temin etmek için linki tıklayınız. https://adf.denizcilik.gov.tr/ADFAVS/  

Ayrıca İnternet sitemizde 104 örnek soru yayımlanmaktadır. Bunları da çalışmalısınız.  

Örnek sorulara ulaşmak için linki tıklayınız. http://www.adf.org.tr/ADB_soru_ornekleri.htm  

 Sınavlar nasıl yapılmaktadır? 

Sınavlar çevrimiçi (online) ve bazı merkezlerde yazılı yapılmaktadır.  

Sınav merkezlerini  öğrenmek  için linki tıklayınız. http://www.adf.org.tr/sinav_yerleri.htm  

 

Sınavlarda çoktan seçmeli  50 soru sorulmakta,  yanlış yanıt, doğru yanıtları götürmemektedir.  

Geçer not 100 üzerinden 60’dır. 

 

BELGE EDİNME SÜRECİ 

http://www.denizcilik.gov.tr/
https://adf.denizcilik.gov.tr/adfsbs/login/sinavlist.aspx
http://www.adf.org.tr/
http://www.adf.org.tr/sinavsiz_ADB.htm
http://www.adf.org.tr/egitim_kurslar.htm
https://adf.denizcilik.gov.tr/ADFAVS/
http://www.adf.org.tr/ADB_soru_ornekleri.htm
http://www.adf.org.tr/sinav_yerleri.htm


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 Sınava nasıl müracat edebilirim? 

Sınavlara internet üzerinden çevrimiçi (online) müracaat edebilirsiniz.  

Bu süreci başlatmak için linki tıklayınız. http://www.adf.org.tr/sinavlar.htm  

Bilgisayar kullanmakta zorlananlar ADF’dan profesyonel destek alabilir,  detaylı bilgi için 

linki tıklayınız. http://www.adf.org.tr/kayit_sinav.htm 

 

 

 

 Sınava müracaat ederken gereken  belgeler nelerdir?  

1. 1 ad. Vesikalık fotograf 

2. Sağlık raporu (Sağlık raporu örneği için http://www.adf.org.tr/saglik_raporu.htm ) 

ve 

3. Sınav ücreti  (Hesap numarası için http://www.adf.org.tr/docs/cevrimci_sinav_bilgilendirme.pdf )  

Üyelik sayfanıza,  bu belgeleri yüklemeniz ve ödeme dekont bilgilerini girmeniz gerekmektedir. 

Belgeleri sayfanıza yükleyip,  ödemenizi yaptıktan sonra iki gün içinde başvurunuz onaylanır. Daha sonra 

sayfanızda açılacak sınav yeri ve saatleri menüsünden istediğiniz tarih ve saati seçerek sınav randevünüzü 

alınız. 

Sınav saatinden 15 dakika önce randevü aldığınız sınav merkezinde olmanız gerekmektedir. 

 

 
 Sınava girerken yanımda ne getirmeliyim? 

TC Kimlik numaranızın olduğu geçerli bir kimlik kartı ve sağlık raporunuzun aslını getiriniz. 

Sınav yetkilisi sınavdan önce  kimliğinizi kontrol edecek ve sağlık raporunuzu teslim alacaktır. 

Sınav sayfanıza girebilmeniz için kullanıcı adı ve şifreniz gerekmektedir, unutmayınız. 

Herhangi bir sınav araç, gereci getirmenize gerek yoktur, ihtiyaç duyacağınız bütün araç ve 

gereçler sınav masanda bulunmaktadır. 

Sınavı kazandım, ne yapmalıyım? 

Aşağıdaki belgeleri sınav yetkilisine teslim ediniz. (Sınavı kazanacağınızdan eminseniz, 

belgeleri yanınızda  getirebilir, sonucun ilan edilmesinden hemen sonra sınav yetkilisine 

teslim edebilirsiniz.) 

1. Nüfus cüzdanı fotokopisi (Onaylı-Kurum onaylayabilir) 

2. Sınav Başvuru Formu(Islak imzalı) 

3. Sağlık Raporunun aslı (sınava girmeden önce teslim edilmiş olacaktır) 

4. Belge harcı (Belge harçlarının nasıl yatırılacağı hakkında bilgi edinmek için,  linki 

tıklayınız. http://www.adf.org.tr/egitim_duyuru.htm ) 

 Sınavı kaybettim ne yapmalıyım?  Sınav ücretini tekrar yatırarak, sınav müracaatını yenileyiniz. 

DETAYLI AÇIKLAMAL AR İÇİN SIKSA SORULAN SORULAR SAYFASINI ZİYARET EDİNİZ. http://www.adf.org.tr/sss.htm  

 

 Sınav sonuçları ne zaman belli olmaktadır? 

Sınava girenlerin sınavı bitirmeleri ve seansın kapatılmasından hemen sonra sınav sonuçları belli olmaktadır.  

http://www.adf.org.tr/sinavlar.htm
http://www.adf.org.tr/kayit_sinav.htm
http://www.adf.org.tr/saglik_raporu.htm
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